.o  qüo da pref' 1.
MLH,ka

secr

juw áurvidop para Nspoodew por Cargo

Couisiomido que especifica, e dá outras
piovducIs",

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBETO80

CNPJ 000973571O001 .71

DECRETO N° 4310, DE 03 DE ABRIL DE 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Art. I designada, a partir de 03 de abril de 2023, a servidora comissionada
NATHÁLIA ROCHA DE OLIVEIRA, para responder interinainente a
Diretoria Geral da Companhia Municipal de Transportes e Trânsito, devido ao período de
férias da atual chefia, rio período de 03 de abril de 2023 a 02 de maio de 2023.

Art. Y. Paca assegurada ao wtrido servidor substituto a diferença aecessáia
para compItar o seu vencimento, nos termos do §21, do artigo 90,  da Lei 180/93.

Ait Este Decreto eiuva em vigor na data de sua publicação.

M. 3a19  r &vAgam,ses disposíçãos em cuntrárk

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 03 (TRÊS) DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2023.

ALEAN ) ÓUVIO CALDATO
P 41'FEITO UNICIPAL

ucJi 3,3 Lota 24-Santo Antonio do
FUmait dksadiho(aiI.coni